SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE
CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS

EDITAL NO 13, DE 03 DE AGOSTO DE 2016

A Comissão de Seleção, no uso de suas atribuições, vem no prazo legal, tornar público para conhecimento dos

interessados as INSCRIÇÕES DEFERIDAS E INDEFERIDAS, conforme edital no 13, de 03 de agosto de 2016, que trata

do Processo Seletivo Simplificado para Professor Substituto da Carreira do Magistério Superior, Classe Auxiliar, Nível 1,

para a área de conhecimento Filosofia, com regime de trabalho T-20, a saber:

No  NOME DO CANDIDATO(A) NO DO PROCESSO SITUAÇÃO DA

INSCRIÇÃO

01 MANOEL CLAUDIO BEZERRA 23096.030658/16-98 DEFERIDA

02 GEDEON JOSE DE OLIVEIRA 23096.031201/16-98 DEFERIDA

03 DENNIS DOUGLAS CERIACO MACIEL 23096.030957/16-87 DEFERIDA

04 FRANCISCO MARCOS ALVES 23096.031366/16-98 DEFERIDA

05 CARLOS BEZERRA DE LIMA JUNIOR 23096.031384/16-76 DEFERIDA

06 HERIVELT FELIX DE LIMA 23096.031385/16-43 DEFERIDA

07 ADELINO PEREIRA DA SILVA  23096.030832/16-32 DEFERIDA

08 JOSE RODRIGO GOMES DE SOUSA 23096.030844/16-43 DEFERIDA

09 JESSICA DE SOUZA LIRA 23096.031458/16-21 DEFERIDA

10 RITA DE KASSIA BATISTA ALMEIDA SILVA 23096.031562/16-00 DEFERIDA

11 JOAQUIM AMANCIO FILHO 23096.031552/16-43 DEFERIDA

Sousa-PB, 17 de agosto de 2016

Profa. Ma. Larissa Sousa Fernandes
Presidente da Comissão
Mat. SIAPE 1978312-2